
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тельмановская средняя общеобразовательная школа» 

муниципальное образование  

Тосненский район Ленинградской области 

 

ПРИКАЗ 

30.12.2021 г.№ 311-ОД 

п.Тельмана 

Об утверждении Положения об учетной политике 

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.11 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» и 

приказом Минфина России от 1.12.2010№157н приказываю: 

1. Утвердить Положение об учетной политике для целей бухгалтерского учета на 2022 

год согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Установить, что Учетная политика применяется с 01.01.2022 и во все последующие 

отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и дополнений. 

З. Ознакомить с Учетной политикой всех работников учреждения, имеющих отношение к 

учетному процессу. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы                                                                       Ю.Г.Кузнецова 

 


